



عنوان درس: ارتودنسی عملی ۳

تعداد و نوع واحد: ۱ واحد

شماره درس: ۱۵۱۵۲۸۸

پیش نیاز: ارتودنسی عملی ۲

روز و ساعت تدریس: شنبه ها و سه شنبه ها ۹ تا ۱۳

مکان تدریس: بخش ارتودنسی و پری کلینیک

مدرسین: دکتر سعادت

اهداف کلی: ۱. آگاهی و شناخت دانشجویان با تشخیص و طرح درمان مشکلات دندانی فکی

۲. توانایی در ساخت انواع اپلاینس های متحرک ارتودنسی متناسب با طرح درمان

۳. شروع انجام درمانهای ارتودنسی متحرک بر روی بیماران و پیگیری آنان

جلسه	هدف کلی	اهداف ویژه در پایان هر جلسه دانشجو باید قادر باشد	شیوه تدریس و رسانه آموزشی	فعالیت های دانشجویان	مدرس
۱	توجه به ثبت اطلاعات، اصول کنترل عفونت و اخلاق و رفتار حرفه ای ۱	۱. اطلاعات لازم و مورد نیاز برای ثبت در پرونده را بدانند.	گروه های کوچک و تدریس کلینیکی	شرکت فعال در کلاس و بخش	دکتر سعادت
۲	آشنایی با پلاکهای پیچ دار	۱. انواع پلاکهای پیچ دار را بشناسد. ۲. نحوه استفاده از آنها را بشناسد	گروه های کوچک و تدریس کلینیکی	شرکت فعال در کلاس و بخش	دکتر سعادت
۳	ساخت پلاکهای پیچ دار	۱. روشهای ساخت پلاک پیچدار را بشناسد. ۲. یک پلاک پیچدار تحویل دهد.	گروه های کوچک و تدریس کلینیکی	شرکت فعال در کلاس و بخش	دکتر سعادت
۴	آشنایی با پلاکهای فانکشنال	۱. انواع دستگاه های فانکشنال را بشناسد. ۲. نحوه استفاده از آنها را بشناسد	گروه های کوچک و تدریس کلینیکی	شرکت فعال در کلاس و بخش	دکتر سعادت
۵	ساخت و تحویل پلاکهای فانکشنال	۱. روشهای ساخت پلاک فانکشنال را بشناسد. ۲. یک پلاک فانکشنال تحویل دهد.	گروه های کوچک و تدریس کلینیکی	شرکت فعال در کلاس و بخش	دکتر سعادت
۶	آشنایی با دستگاه فیس ماسک	۱. انواع دستگاههای فیس ماسک را بشناسد. ۲. نحوه استفاده از آنها را بشناسد.	گروه های کوچک و تدریس کلینیکی	شرکت فعال در کلاس و بخش	دکتر سعادت

دکتر سعادت	شرکت فعال در کلاس و بخش	گروه های کوچک و تدریس کلینیکی	۱. روشهای ساخت دستگاه فیس ماسک را بشناسد. ۲. یک دستگاه فیس ماسک تحويل دهد.	ساخت دستگاه فیس ماسک	۷
دکتر سعادت	شرکت فعال در کلاس و بخش	گروه های کوچک و تدریس کلینیکی	۱. معاینات ماهانه بیماران ارتودنسی انجام دهد. ۲. پلاکهای تحويل داده شده را تنظیم نماید.	پیگیری کلینیکی بیماران	۸
دکتر سعادت	شرکت فعال در کلاس و بخش	گروه های کوچک و تدریس کلینیکی و پاورپوینت	۱. مشخصات قبل و در طول درمان بیماران را در کلاس ارائه دهد.	ارائه بیماران به دانشجویان	۹

نحوه ارزشیابی: بر اساس ارزشیابی فعالیت های عملی در طول ترم، ارزشیابی کارهای تحويل داده شده، امتحان عملی پایان ترم
منابع اصلی:

۱-Contemporary orthodontics-Profit-mosby-۵th edition-۲۰۱۳

۲-Orthodontics, current principles & techniques.Grabber-mosby- ۵th edition-۲۰۱۲